
Pozvánka pro naše seniory 

Muzikál Michala Davida a Lou Fanánka Hagena, který vychází ze 

skutečných českých dějin. Muzikál plný hvězd, nádherných melodií s 

originálními kostýmy a scénografií s mnoha scénickými efekty. 

 

 

 

 

 

Můžete se těšit na středověké drama, které pojednává o životě a především 

nešťastných láskách Jana Mydláře.  

Jan Mydlář – pověstmi opředený kat se narodil v královském městě 

Chrudimi. Přerušil svá studia v Praze, aby paradoxně později zde, z lásky 

vykonával po dlouhá léta opovrhovanou, přesto výnosnou katovskou činnost. 

Slavným se stal až po popravě sedmadvaceti rytířů a měšťanů 21. června 1621, 

neboť právě na něm bylo vykonání rozsudku. Podobná poprava se nekonala 

dosud nikde. Jméno pražského kata se rozlétlo Evropou…. 

Jan Mydlář: Daniel Hůlka, Bohuš Matuš, Marian Vojtko 

Jan Jessenius: Petr Kolář, Ladislav Spilka 

V dalších rolích: Zbyněk Fric / Bohouš Josef, Kateřina Brožová / Radka 

Fišarová, Barbara / Alžběta Bartošová, Martin Pošta / Tomáš Trapl, Marianna 

Polyáková / Eliška Trtíková, Jan Kopečný / Tomáš Löbl / Josef Vágner, Ivana 

Jirešová / Markéta Procházková, Gloria Mielniková / Kristina Kloubková 
 

Praha - Divadlo Broadway 

čtvrtek 8. října 2020 od 18:00 
 

Do Prahy na představení se pojede autobusem z Dražic v 15:00 od 

parku u OÚ. Vstupenky i dopravu hradí obec. Žádáme o sdělení 

Vašeho zájmu do 30.9. 2020 v úředních hodinách na OÚ.  

Děkujeme a těšíme se na Vás. 

Obec Dražice a SPOZ 


